
２０２２年３月  

お客さま各位  

室蘭信用金庫 

 

ＩＢお客様デスクのご連絡先FAX番号の変更について 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、心よりお礼申し上げます。  

このたびＩＢお客様デスクでは、お客様からのご連絡先用FAX番号が下記のとおり変更となりま

したので、ご案内申し上げます。 

 お手数をおかけし誠に恐縮ではございますが、旧ＦＡＸ番号にてお控えいただいているお客様

におかれましては、番号の変更と旧番号が記載された各種書式のご変更をいただきますようお願

い申し上げます。 

なお、直接お電話にて操作方法等をご案内いたしますフリーダイヤルについては、従来の番号

と変更はございませんので、引き続きご利用いただけます。 

  

記  

１．ＦＡＸ番号 

    （旧）0800-800-5600 → （新）0143-44-3574 

 

２.改定となる書式 

・インターネットバンキング電子証明書［失効・再発行］依頼書 

・パスワード誤入力解除依頼書 

・むろしんビジネスインターネットバンキングサービス操作マニュアル第 19 版（ページⅲ） 

・むろしんビジネスインターネットバンキングサービス操作マニュアル別冊＜パソコン入替時の手続＞ 

 

以上 


